1

瑞再企商保险有限公司信息披露[2024]1号

 关于理赔重大赔付的信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督管

理委员会令2018年第2号）及其它相关规定，现将瑞再企商保险

有限公司（以下简称“公司”）关于理赔重大赔付的有关情况披露

如下：

受2024年9月16日强台风“贝碧嘉”影响，公司于2024年9月

19日收到一起热带气旋指数保险产品的财产险理赔报案。根据保

险合同所约定第三方权威机构提供的数据以及保险合同中的相关

理赔约定，经核查被保险人提供的事件通知和具体损失证明材

料，公司最终给付被保险人理赔款人民币3217.5万元。

特此公告。

                                    瑞再企商保险有限公司

2024年11月1日